
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do inwentaryzacji robót budowlanych zrealizowanych przy budowie sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sławsko, gmina Sławno. Roboty realizowane 

zgodnie z umową nr 79/2018 z dnia 22 marca 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.994)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia  inwentaryzacji robót budowlanych zrealizowanych przy budowie sieci wodociągowej 
oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sławsko, gmina Sławno na podstawie umowy nr 79/2018 z dnia 22 
marca 2018 r. powołuje się komisję w składzie:

1. Przewodniczący: Anna Kowalczyk – Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie 
Gminy Sławno,

2. Członek Komisji: Mateusza Drop – Inspektor Nadzoru branży sanitarnej,

3. Członek Komisji: Rafał Klimek - Inspektor Nadzoru branży drogowej,

4. Członek Komisji: Robert Ulass - Inspektor Nadzoru branży elektrycznej i AKPiA,

5. Członek Komisji: Dariusz Budzisz – Nadzór Autorski,

6. Członek Komisji: Bartosz Krych - Kierownik Budowy,

7. Członek Komisji: Przedstawiciel Wykonawcy Robót firmy MAZUR  Specjalistycznego Przedsiębiorstwa 
Robót Inżynieryjnych Henryk Mazur.

§ 2. Komisja przeprowadzi inwentaryzację robót o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia  i przedstawi ją 
Wójtowi do zapoznania się niezwłocznie po zakończeniu prac inwentaryzacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 78A27390-4570-48DD-9C87-40887DA8AF86. Przyjęty Strona 1




